A.- OBLIGACIONES DE JUNAEB 

Para el cumplimiento del convenio de pago de Bono Manipulador/a de Alimentos PAE/PAP 

Licitación ID 85-35-LP11 establecida en la Ley de Presupuestos 2017, JUNAEB transferirá a 

JMC ALIMENTOS LIMITADA la suma total de $2.700.000 (dos millones setecientos mil pesos). 

Esta suma será transferida en un único pago, al momento de la dictación de la resolución que 

aprueba el presente convenio, entendiéndose que el total de dicho monto corresponde al pago 

del bono que deberá ser transferido al personal manipulador en una única cuota.

[...]

OBLIGACIONES DE LAS PARTES 

OBLIGACIONES DE JUNAEB 

Para el cumplimiento del convenio de pago de Bono Manipulador/a de Alimentos 

PAFJPAP Licitación ID 85-35-LP11 establecida en la Ley de Presupuestos 2017, JUNAEB 

transferirá a JMC ALIMENTOS LIMITADA la suma total de $2.700.000 (dos millones 

setecientos mil pesos) Esta suma será transferida en un único pago, al momento de la 

dictacién de la resolución que aprueba el presente convenio, entendiéndose que el total 

de dicho monto corresponde al pago del bono que deberá ser transferido al personal 

manipulador en una única cuota.